受付番号　　　　　　　番出　　店（飲食）


　　石垣島まつり出店申込書

令和 5 年　　　月　　　日

石垣島まつり実行委員会　殿

下記のとおり臨時（簡易）営業許可証を添えて申し込みいたします。

　　事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ 　　　　　

　　住　　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　
メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　取扱品目　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　間　　　口　　　  2間(3.6m)×4間(7.2m)   出店料 80,000円　　　  　

　　営業許可
　　番　　　号　　　　　　　八保　　　　　　　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　


　　販売品目及び価格一覧表出　　店（飲食）


	
	品　目
	規　格
	販売価格
	備　　考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	



石垣島まつり実行委員会

